２０１８年９月１８日

お取引様各位

       アルバック機工株式会社

営業本部 本部長

中村 隆

真空ポンプオイル Ｒ－７価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、昨今の原油価格上昇を受けまして、真空ポンプオイルＲ-７の納入価格改定をさせて頂きたく

  お願申し上げます。つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

  今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．概要

                                      単位：円

品名 旧価格 新価格

オイル Ｒ-７ 2.2L入り 2,490 2,590

オイル Ｒ-７ 8L入り 7,460 7,680

オイル Ｒ-７ 20L入り 12,100 13,000

    ※本価格に消費税・運送費等は含まれておりません。

２．適用時期

２０１８年１０月１日以降ご発注分より

以上